
JA2024公式アンバサダー瀬名愛美　ライブ配信スケジュール／アーカイブ動画

配信日程 ライブ配信内容
（アーカイブ動画URL）

9:00
9:30

10:00
10:30

11:00
11:30

12:00
12:30

13:00
13:30

14:00
14:30

19:00
19:30

20:00
20:30

21:00
21:30

22:00
22:30

5/10(済) 第1回：JA2024概要紹介

7/1(済) 第2回：H3ロケット打ち上げ

7/12(済) 第3回：出展企業紹介　①

7/26(済) 第4回：ファンボローエアショー

8/23(済) 第5回：出展企業紹介　②

9/6(済) 第6回：出展企業紹介　③

9/13(済) 第7回：出展企業紹介　④

9/20(済) 第8回：出展企業紹介　⑤

9/27(済) 第9回：出展企業紹介　⑥

10/11 第10回：JA2024直前配信

10/16 第11回：開会式ライブ配信

10/18 第12回：パブリックデーの案内

10/19 第13回：来場者トークイベント
　　　　　　 ＆ 最終回配信（夜）

アンバサダー就任ご挨拶： https://youtu.be/RQB6k4MLDTI BGM：「野良猫は宇宙を目指した」

瀬名愛美 YouTubeチャンネル： https://www.youtube.com/@senaaimi1285 【チャンネル登録（無料）と高評価をお願いします】

配信内容、ゲスト出演者

出演時間

SJAC

打ち上げ同時視聴

IHI

ファンボローエアショー紹介

SUBARU

空幕広報室

三菱電機

京都航空宇宙産業ネットワーク

JAL

出展企業動画紹介

開会式

会場内録画配信

最終回

フランス大使館 チェコ大使館

ANA

トークイベント トークイベント

https://www.youtube.com/watch?v=2g_5m5JFe6Q
https://www.youtube.com/watch?v=7CfAcYchNVs
https://www.youtube.com/watch?v=gSn_TibIMoU
https://www.youtube.com/watch?v=QQYcZ5LCITw
https://www.youtube.com/watch?v=nW-wqPaxBSQ
https://www.youtube.com/watch?v=8ulzbn-Vvgg
https://www.youtube.com/watch?v=UmqC7SnObus
https://www.youtube.com/watch?v=8NcCj7_2VKU
https://www.youtube.com/watch?v=bKJkeCcldgg
https://youtu.be/RQB6k4MLDTI
https://www.youtube.com/@senaaimi1285

	2024.09.27

