JA2024公式アンバサダー瀬名愛美 ライブ配信スケジュール/アーカイブ動画

配信日程	ライブ配信内容 (アーカイブ動画URL)	配信内容、ゲスト出演者																		
	出演時間	9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	19:00	19:30	20:00	20:30	21:00 21:30	22:00	22:30
5/10(済)	第1回:JA2024概要紹介							,		,							SJAC			
7/1(済)	第2回: H3ロケット打ち上げ							打ち	上げ同時	視聴										
7/12(済)	第3回:出展企業紹介 ①																IHI			
7/26(済)	第4回:ファンボローエアショー																	ファンボローエアき	ノヨー紹介	
8/23(済)	第5回:出展企業紹介 ②																SUBARU			
9/6(済)	第6回:出展企業紹介 ③							空幕広	殿室)万	ンス大使館	fi.	力大使館								
9/13(済)	第7回:出展企業紹介 ④															三菱印	電機	ANA		
9/20(済)	第8回:出展企業紹介 ⑤														京都航空宇宙産業ネットワーク					
9/27(済)	第9回:出展企業紹介 ⑥															JAL				
10/11	第10回:JA2024直前配信																	出展企業	美動画紹介	
10/16	第11回 : 開会式ライブ配信		開会式																	,
10/18	第12回 : パブリックデーの案内																	会場内録画配信		
10/19	第13回 : 来場者トークイベント & 最終回配信 (夜)					トーク	イベント						イベント						<mark>終回</mark>	

アンバサダー就任ご挨拶: https://youtu.be/RQB6k4MLDTI BGM: 「野良猫は宇宙を目指した」

瀬名愛美 YouTubeチャンネル: https://www.youtube.com/@senaaimi1285 【チャンネル登録(無料)と高評価をお願いします】